PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 12 DE AGOSTO DE 2025  REALIZARÁ UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

I. CERTIFICADOS EN CIRCULACIÓN: 634,586
II. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A LOS TENEDORES: $63,915,952.26 (SESENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS
QUINCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 26/100 M.N.).
III. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN POR CADA CERTIFICADO EN CIRCULACIÓN A REALIZARSE: $100.7207096595261
IV. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: REEMBOLSO DE APORTACIONES POR $63,915,952.26
V. FECHA DE AVISO DE DISTRIBUCIÓN: 4 DE AGOSTO DE 2025

[...]

PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 12 DE AGOSTO DE 2025  REALIZARÁ UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

I. CERTIFICADOS EN CIRCULACIÓN: 634,586
II. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A LOS TENEDORES: $2,151,775.11 (DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL
SETECIENTOS SETENTA Y CINCO DÓLARES 11/100 USD).
III. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN POR CADA CERTIFICADO EN CIRCULACIÓN A REALIZARSE: $3.390832936749314
IV. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: REEMBOLSO DE APORTACIONES POR USD $2,151,775.11
V. FECHA DE AVISO DE DISTRIBUCIÓN: 4 DE AGOSTO DE 2025